РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. ЮсупаМуртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

«19» 01. 2023 г.                                                     № 91 п.2

П Р И К А З
О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников

в  МКОУ «Шагадинская СОШ»,
(название образовательной организации)

утвержденным приказом от «19»01.2023г.№ 91 п.2, в целях организации

наставничества,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с «20» 01.2023г. по «30» 06.2023 г.

наставническую пару:

1.1 учитель начальных классов Алиева С.М. (наставник);

1.2 учитель начальных классов Абдулгасанова Э.М. (наставляемый).

2.1 учитель Абдусаламова  П.А. (наставник);

2.2  учительДжамалдинова  И.Х. (наставляемый);

3.1 учитель Умаханова З.З. (наставник);

3.2учитель Алиева С.Р. (наставляемый).

Основание: согласие Алиевой С.М., дополнительное соглашение к

трудовомудоговору Алиевой С.М., согласие Умахановой З.З., дополнительное

соглашение ктрудовому договору Умахановой З.З., согласие Абдулгасановой Э.М.,

согласие Джамалдиновой И.Х.,согласие Алиевой С.Р.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителядиректора по  УВР  Алиевой П.М.

Директор                                     З.А. Джанбулатова

mailto:shagada-sosh@mail.ru